M+T Druckwassertechnik GmbH
Pratissoli Exklusivvertretung für Deutschland
Hochdruck-Plungerpumpen für alle Industrieanwendungen
Zubehörkomponenten, Ventile, Wasserwerkzeuge
PETER-JOSEPH-LENNÉ-STR. 10
51377 LEVERKUSEN
Telefon:  0214/20 69 30
Fax:  0214 20 69 3-10

8 Plunger Vollkeramik ( Aluminiumoxid )
9 Packung, HD PTFE Sinterwerkstoff
10 Druckring Edelstahl AISI 316L / 1.4404
11 Stützring, niederdruckseitig Edelstahl AISI 316L / 1.4404
  Alle O-Ringe und Dichtungen aus NBR oder EPDM
Förderleistung
max.
Betriebsdruck
max
Antriebsleistung
Drehzahl
Gewicht
Maße
 Modell
[l / min] [bar] [kW] [1/min] [kg] [mm]
SSE1505 5 150 1.43
SSE1507 7 150 2.20
SSE1509 9 150 2.57
SSE1411 11 140 2.94
SSE1413 13 140 3.52
SSE1414 14 140 3.75
1450
SSU1509 9 150 2.57
SSU1511 11 150 3.30
SSU1413 13 138 3.45

8 Plunger Vollkeramik ( Aluminiumoxid )
9 Packung, HD PTFE Sinterwerkstoff
10 Druckring Edelstahl AISI 316L / 1.4404
11 Stützring, niederdruckseitig Edelstahl AISI 316L / 1.4404
  Alle O-Ringe und Dichtungen aus NBR oder EPDM
Förderleistung
max.
Betriebsdruck
max
Antriebsleistung
Drehzahl
Gewicht
Maße
 Modell
[l / min] [bar] [kW] [1/min] [kg] [mm]
SSE2013 13 200 5.00
SSE2015 15 200 5.73
SSE1518 18 150 5.14
SSE2021 21 200 8.01
1450
SSU2015 15 200 5.73
SSU2018 18 200 6.91

11 Stützring, niederdruckseitig Edelstahl AISI 316L / 1.4404
  Alle O-Ringe und Dichtungen aus NBR oder EPDM
Förderleistung
max.
Betriebsdruck
max
Antriebsleistung
Drehzahl
Gewicht
Maße
 Modell
[l / min] [bar] [kW] [1/min] [kg] [mm]
SSE2025 25 200 9.55
SSE2030 30 200 11.47
SSE2035 35 200 13.38
SSE2041 41 200 15.66
1450
SSU2030 30 200 11.47
SSU2035 35 200 13.38
SSU2040 40 200 15.29